
Aanwijzingsbesluit ventverbod 

Het college van de gemeente Oostzaan; 

  

Gelet op artikel 5:15 lid 2 Algemene plaatselijke verordening; 

Overwegende: 

- dat overlast wordt ondervonden door het venten op de locaties zoals aangewezen in de bijlage; 

- artikel 5:15 lid 2 van de Apv het college de mogelijkheid biedt een openbare plaats aan te wijzen 

waar het verboden is te venten; 

BESLUIT: 

I het gebied, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte situa- 

tietekening, bestaande uit: 

• Omgeving rondom Moederdag braderie en Zuideinde aan te wijzen als openbare plaats 

waarop het verboden is te venten; 

II te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 15 april 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 april 2025, 

Burgemeester en wethouders van Oostzaan, 

Secretaris, 

D. van Huizen 

Burgemeester, 

M.D. Polak 

Nr. 193770 

GEMEENTEBLAD 2 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oostzaan 

Gemeenteblad 2025 nr. 193770 2 mei 2025 1 



Situatietekening met het aangewezen gebied waar het ventverbod geldt 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 193770 2 mei 2025 2 


